
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2004

Kreisliga 12 A - Herren 55 Gr.1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Alsbach 7 7:0 31:11 67:26 507:319
2 TC Ober-Roden 7 6:1 29:13 60:34 439:353
3 TC Babenhausen 7 5:2 25:17 55:37 441:348
4 TC Malchen 7 4:3 23:19 50:41 413:388
5 TC Münster 7 3:4 17:25 39:55 372:447
6 TC Rodgau-Dudenhofen 7 1:6 17:25 37:59 365:487
7 TC Bickenbach 7 1:6 16:26 38:57 388:485
8 TC Babenhausen II 7 1:6 10:32 29:66 394:492

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 08.05.2004 TC Bickenbach TC Münster 2:4
Sa. 15.05.2004 TC Rodgau-Dudenhofen

TC Münster
TC Malchen
TC Babenhausen II

TC Babenhausen
TC Alsbach
TC Bickenbach
TC Ober-Roden

2:4
3:3
3:3
2:4

So. 16.05.2004 09:00
11:00
14:00

TC Babenhausen
TC Alsbach
TC Ober-Roden

TC Babenhausen II
TC Rodgau-Dudenhofen
TC Malchen

6:0
4:2
4:2

Sa. 22.05.2004 TC Bickenbach
TC Alsbach
TC Babenhausen
TC Rodgau-Dudenhofen

TC Ober-Roden
TC Malchen
TC Münster
TC Babenhausen II

0:6
4:2
4:2
3:3

Sa. 05.06.2004 TC Münster
TC Malchen
TC Ober-Roden
TC Babenhausen II

TC Rodgau-Dudenhofen
TC Babenhausen
TC Alsbach
TC Bickenbach

4:2
3:3
1:5
0:6

Sa. 19.06.2004 TC Rodgau-Dudenhofen
TC Alsbach
TC Babenhausen
TC Münster

TC Malchen
TC Bickenbach
TC Ober-Roden
TC Babenhausen II

2:4
6:0
2:4
3:3

Sa. 26.06.2004 TC Malchen
TC Ober-Roden
TC Bickenbach
TC Babenhausen II

TC Münster
TC Rodgau-Dudenhofen
TC Babenhausen
TC Alsbach

5:1
4:2
3:3
0:6

Sa. 03.07.2004 TC Rodgau-Dudenhofen
TC Münster
TC Babenhausen
TC Malchen

TC Bickenbach
TC Ober-Roden
TC Alsbach
TC Babenhausen II

4:2
0:6
3:3
4:2
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